平成１８年４月６日

各 位

東京都港区元赤坂一丁目 5番 8 号

株式会社 ＷＯＷＯＷ

代表取締役社長 廣瀬  敏雄

（コード番号：4839）

問合せ先 ＩＲ広報局長 高見澤尚樹

TEL03(5414)8090

組織改定および人事異動について

当社は、２００６年４月１０日付けで組織改定および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ.組織改定

¾ 放送・事業統括本部事業局ﾒﾃﾞｨｱ･ｺﾝﾃﾝﾂ事業部を放送・事業統括本部事業局ｺﾝﾃﾝﾂ事業部とする。

¾ 放送・事業統括本部事業局ﾒﾃﾞｨｱ･ｺﾝﾃﾝﾂ事業部ﾒﾃﾞｨｱ･ｺﾝﾃﾝﾂ事業グループを放送・事業統括本部事業局

ｺﾝﾃﾝﾂ事業部ｺﾝﾃﾝﾂ事業ｸﾞﾙｰﾌﾟとする。

¾ 放送・事業統括本部事業局ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ事業部を放送・事業統括本部事業局ﾒﾃﾞｨｱ事業部とする。

Ⅱ.人事異動（2006 年 4 月 10 日）

氏 名 新所属・役職 現所属・役職

仲澤雅彦

放送・事業統括本部事業局長

放送・事業統括本部事業局

ｺﾝﾃﾝﾂ事業部長兼任

放送・事業統括本部事業局長

放送・事業統括本部事業局

ﾒﾃﾞｨｱ･ｺﾝﾃﾝﾂ事業部長兼任

原田俊弥 放送・事業統括本部事業局ﾒﾃﾞｨｱ事業部長 放送・事業統括本部事業局ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ事業部長

以 上